第 七 届 世 界 海 洋 大 会
          时间：2018 年 10 月 29-31 日      地点：中国 威海

关于参加第七届世界海洋大会暨世界水产养殖和渔业大会的邀请函

大连海洋大学各位老师、同学：

为了搭建国际交流平台，引进国外先进技术和人才，推动我国水产养殖产业

和渔业产业的全面发展，由中国渔业协会、中国海洋工程咨询协会、中国航海学

会、威海市海洋与渔业局、威海市蓝色经济研究等单位共同主办的“第七届世界

海洋大会暨世界水产养殖和渔业大会”，定于 2018 年 10月 29-31日在威海举行。

组委会已邀请到来自 30多个国家和地区的专家、学者近 400 位出席会议并

做报告，此次大会领域涉及水产养殖和渔业的可持续发展、水产养殖技术创新、

海藻工业及海产品开发、水产生物营养,疾病及健康管理等热点议题展开研讨。

大会诚挚邀请相关领域的学术专家、管理人员、科研人员及企业代表前来参会，

就相关问题开展广泛交流。现将论坛相关事宜通知如下：

一、 基本信息

1. 会议名称：第七届世界海洋大会暨世界水产养殖和渔业大会

2. 会议时间：2018年 10 月 29-31 日

3. 会议地点：中国威海海悦建国饭店

4. 会议主题：水产科技新纪元

主办单位：中国渔业协会、中国海洋工程咨询协会、中国航海学会、威海市海洋

与渔业局、威海市蓝色经济研究院

支持单位：、中国海事仲裁委员会、威海市中小企业局、威海市旅游局、威海市

商务局、山东大学（威海）、哈尔滨工业大学（威海）、大连海洋大学

承办单位：百奥泰国际会议（大连）有限公司

三、 论坛主要安排

第 七 届 世 界 海 洋 大 会
          时间：2018 年 10 月 29-31 日      地点：中国 威海

（一）大会开幕式（10月 29 日 09:00-09:30）

（二）主旨演讲（10 月 29 日 09:30-11:00）

（三）高端对话（10 月 29 日 11:00-12:00）

（四）项目人才对接洽谈会（10 月 29日 14:30-17:30）

（五）威海海洋产业科技园区考察（10 月 30 日 13:00-17:30）

（六）分组论坛（10 月 29-31 日 08:30-17:30）

分组论坛议题涵盖：

1. 水产遗传和育种技术

2. 海水鱼类养殖

3. 虾的白斑病/早期死亡综合征

4. 细菌/寄生虫疾病

5. 免疫、疫苗及生物健康安全

6. 饲料原料、添加剂和水产饲料

7. 水产养殖技术和设备

8. 水产养殖和渔业的可持续发展

9. 海藻和藻类开发

10. 渔业资源和管理

11. 政策投资和保险

12. 海洋食品与健康

13. 水产和渔业养殖和生产技术前沿

第 七 届 世 界 海 洋 大 会
          时间：2018 年 10 月 29-31 日      地点：中国 威海

三、 主要出席领导和报告人

赵兴武 先生、中国渔业协会会长

孙志辉 先生、原国家海洋局局长

周茂平 先生、中国海洋工程咨询协会会长

李春先 先生、中国海洋工程咨询协会副会长

屈 强 先生、 自然资源部海洋咨询中心主任、中国海洋工程咨询协会副会长兼

秘书长

王  群 先生、中国航海学会秘书长

张春宇 教授、北京大学汇丰商学院海上丝路研究中心秘书长

梅晓丹 博士、 百奥泰集团董事长、青岛市市长顾问

PichaiSonchaeng 博士，泰国东方大学主任

Matthew Tan 先生，亚太经合组织农业和渔业可持续发展部门副主席

ZoltanBokor 先生，匈牙利圣斯蒂芬大学高级科学家

Christian Luckstadt 博士，德国爱德康集团技术总监

Yousuke Taoka 博士，日本宫崎大学副教授

Gustavo Espelleta 先生, 西班牙 Liptosa 公司水产部商务开发经理

Mark C Engel 先生，中国 Phagelux 公司首席执行官

Zurong Wang 博士，新加坡 Biorigin 公司市场和销售总监（亚太地区）

Carlos Federico Tagle 博士, 阿根廷国际贸易和宗教事务特别经济管理局

Bruce Hancock 先生，加拿大新斯科舍省渔业和水产养殖部水产养殖主任

Bela Urbanyi 博士, 匈牙利圣伊斯特万大学教授

Yenitze Fimbres 先生，墨西哥生物研究中心研究员

Eyþór Björnsso 博士，冰岛渔业局局长

Lloyd HaningaHaambiya 博士, 英国渔业和畜牧业部渔业和畜牧业区协调员

第 七 届 世 界 海 洋 大 会
          时间：2018 年 10 月 29-31 日      地点：中国 威海

AIT ALI ALI 博士,法国水产养殖项目工程部主任

Roy Solomon Jones JR 博士，加拿大 HaidaGwaiiBC 主管

Koji Mikami 博士，日本北海道大学副教授

Qtae Jo 博士，韩国 NIFS 渔业部研究科学家

Mimi E Cook-Hall 女士，美国 Phenometrics 公司销售及市场总监

Yiming Qin 先生，青岛明月海藻集团教授

Henry Bedoya 先生，挪威 Algae Tools 公司首席执行官

Hiren Dosh 博士，印度萨达尔帕特尔大学高级研究员

四、征文

要求：(1)会议接收未在国内外学术刊物上公开发表或在国际、国内学术会议上

报告过的论文和前瞻性综述；(2)摘要每篇一页，可为中文或英文：内容包括摘

要图标及参考文献，具体格式参照模板；提交论文的内容一律视为不涉及保密问

题；请作者单位自行完成论文保密审查，无需提供作者所在单位证明；(3)请通

过电子邮件将论文发给会务组：david@wcocon.com。

五、会议费用

注册费：注册费包括会务费、资料费、场地租赁费等。为了便于我们为各位

与会代表提供更好的服务，请尽量在规定时间内将注册费汇款到指定账号，并备

注第七届世界水产养殖和渔业大会和与会人员信息。

会员: 会前缴费 2000 元，会上缴费 2200 元；

非会员：会前缴费 2800 元，会上缴费 3000 元；

六、参会报名：

可直接在第七届世界水产养殖和渔业大会官方网站注册：

http://www.bitcongress.com/wcaf2018/cn/register.asp

七、 其他事项

mailto:david@wcocon.com
http://www.bitcongress.com/wcaf2018/cn/register.asp

第 七 届 世 界 海 洋 大 会
          时间：2018 年 10 月 29-31 日      地点：中国 威海

1.本届大会参会人员食宿统一安排，费用自理。

2.请各部门、各单位于 10 月 20 日前填写参会回执（附件 1）邮件回复至指定邮

箱。

3.会议场地设有展位，邀请各单位积极宣传展示，尺寸 3m*2m,有意展示的单位请

跟会务组联系。

4.会议联系方式：

张先生

电话：0411-84799609-826，18840891067

邮箱：david@wcocon.com（回执邮箱）

高女士

电话：0411-39607305，13591328726

邮箱：joanna@bitconferences.cn

协会秘书处：

mailto:joanna@bitconferences.cn